
, BỤ U1A0 DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC s ư  PHẠM 

THẢNH PHÓ HÒ CHÍ MINH

BIÊN BẢN BÀN GIAO GIẤY CHỨNG NHẶN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Căn cứ Quyết định số 426-TTg ngày 27/10/1976 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ 
Chí Minh;

Căn cứ Điều lệ trường đại học ban hành kèm theo quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phù;

Căn cứ Quyết định số 4570/QĐ-ĐHSP ngày 31/12/2019 cùa Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh về việc cấp 
giấy chứng nhận hoàn thành khoá bồi dưỡng Mô đun 1: Hướng dẫn thực hiện Chưcmg trình Giáo dục phổ thông 2018 dành 
cho giáo viền phổ thông cốt cán năm 2019 cho các giáo viên tại TP. Hồ Chí Minh.

Hôm nay, ngày tháng 01 năm 2021 tại Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh, chúng tôi gồm:

Bên giao: Ông Lê Phan Quốc, Chức vụ: Phó Trưởng phòng Đào tạo, Trường Đại học Sư phạm Thành phổ Hồ Chí Minh;

Bên nhận: ông/ Bà:............................................................................................Chức vụ:................................................ ,..............

Hai bên tiến hành giao - nhận 54 chứng nhận với thông tin chi tiết như sau:

STT Họ tên Ngày tháng 
năm sinh Nơi sinh Đơn v| công tác Số vào sỗ gốc 

cấp chứng nhận
Số hiệu 

chửng nhận Ghi chủ

1 Trần Đửc Lộc 08/11/1972 TP. Hồ Chí Minh TH Xóm Chiếu 07229/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007229 hố riv íi
2 Bùi Thị Thu Hương 02/10/1985 Ninh Binh TH Tân Phú 07230/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007230
3 Đoàn Thị Mỹ Hạnh 10/05/1979 TP. Hồ Chí Minh TH Phạm Văn Chiêu 07231/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007231
4 Trần Thị Thu Hằng 18/09/1979 Hà Nam TH Trần Quang Cơ 07232/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007232 J
5 Nguyễn Thị Thu Hà 10/10/1983 Hà Tình Phòng GD&ĐT Quận Gò vấp 07233/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007233
6 Nguyễn Thị Ngọc Bích 25/07/1979 TP. Hồ Chí Minh Đông Ba 07234/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007234
7 Nguyễn Thị Phương Nghi 24/04/1985 TP. Hồ Chí Minh TH Trần Quốc Toàn 07235/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007235
8 Phạm Thị Thu Thủy 17/04/1974 Long An TH Trần Thị Ngọc Hân 07236/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007236
9 Phạm Thị Kiều Vân 06/08/1971 TP. Hồ Chi Minh TH Tạ Uyên 07237/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007237
10 Đinh Kim Thoa 28/03/1981 TP. Hồ Chí Minh THCS Nguyễn Ảnh Thủ 07238/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007238
11 Nguyễn Tư 18/11/1957 Gia Định T H , T H C S  v à  T H P T  T rư ơ n g  V ĩn h  K ý 07239/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007239 tb" nẪ ầi
12 Lê Tấn Hưng 23/11/1979 TP.HỒChí Minh THCS THỊ TRÁN 07240/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007240
13 Hà Thị Thanh 03/12/1978 TP. Hồ Chi Minh THPT Lê Thánh Tôn 07241/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007241
14 Trần Thị Thu 08/07/1970 Hà Nội THPT Long Trường 07242/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007242 há  n l r i ơ n .

15 Trần Nguyễn Quốc Văn 12/06/1979 TP. Hồ Chi Minh TH , T H C S và T H P T  N g ô  Thời Nhiệm 07243/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007243
16 Nguyễn Huỳnh Lệ Hoanh 06/06/1995 Quảng Nam THPT Trần Quốc Tuấn 07244/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007244
17 Nguyễn Anh Phương 20/07/1968 TP. Hồ Chi Minh THPT Gò Vấp 07245/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007245
18 Nguyễn Kim Yến 01/11/1988 TP. Hồ Chi Minh THPT Nguyễn Công Trứ 07246/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007246 ffh nV>nr\
19 Đặng Thị Thanh Mai 15/08/1973 Bến Tre THPT Hàn Thuyên 07247/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007247
20 Nguyễn Thị Thanh Trâm 06/07/1987 TP. Hồ Chí Minh THPT Ten Lơ Man 07248/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007248 \n nirtjA
21 Phương Thanh Vũ 29/04/1980 TP.HỒChi Minh THPT Giồng ô n g  Tổ 07249/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007249 nr. Oil
22 Đỗ Huỳnh Thanh Trúc 20/11/1985 Bến Tre THPT Nguyễn Thị Diệu 07250/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007250
23 Nguyễn Hồng Thùy Linh 22/11/1969 Sài Gòn THPT Nguyễn Trãi 07251 /2019/BDCC ĐHSPTPHCM007251
24 Nguyễn Kế Vị 10/02/1990 Binh Định THPT Thăng Long 07252/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007252
25 Đinh Thị Bích 22/04/1987 Đ ăkLăk THPT Nguyễn Tất Thành 07253/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007253 nhân
26 Vũ Thi Hoa Mai 27/07/1982 Hải Phòng THPT Phạm Phú Thứ 07254/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007254 hữ nirôn
27 Đoàn Nguyễn Phương Thảo 04/09/1991 Hậu Giang THPT Phú Lâm 07255/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007255
28 Nguyễn Thị Huyền Trang 18/06/1984 Quảng Trị THPT Nguyễn Thái Bình 07256/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007256 hd Alvin
29 Đỗ Khánh Vân 12/10/1993 Binh Thuận THCS Quốc tế Canada 07257/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007257
30 Lê Thị Thính 08/01/1987 Thanh Hỏa THPT Lương Văn Can 07258/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007258 In nhqn.
31 Nguyễn Đức Minh 10/06/1975 Đà Năng THPT Tạ Quang Bửu 07259/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007259 T n  rínốn.
32 K aH uệ 27/04/1986 Lâm Đồng THPT Nguyễn Văn Linh 07260/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007260
33 Tràn Thị Hồng Thắm 07/04/1982 Tây Ninh THPT Vỗ Văn Kiệt 07261/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007261 fy* nlkqr
34 Phạm Thị Hồng Nhung 16/10/1978 TP. Hồ Chi Minh THPT Chuyên NK TDTT Nguyỉn Thi Định 07262/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007262 hri f)f\ar\
35 Nguyễn Ngọc Châu Toàn 20/11/1983 TP. Hồ Chi Minh THPT Nguyễn Huệ 07263/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007263 Ỉ Y Í  A h Ợ n .

36 Lê Thị Xuân Chi 24/06/1978 Cần Thơ THPT Nguyễn Hiền 07264/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007264 R t T  r w n n .

37 Vũ Thị Thu Hồng 30/07/1986 Bình Thuận THPT vĩnh Lộc B 07265/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007265 tó" n ftfn
38 Tạ Thị Thanh Bình 27/04/1978 TP. Hồ Chí Minh THPT Lê Minh Xuân 07266/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007266 ■Thf n m n
39 Nguyễn Anh Kiệt 10/01/1969 Long An THPT Vĩnh Lộc 07267/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007267 iv :  n f i / h - i

40 Lý Thị Minh Tâm 26/04/1990 TP. Hồ Chi Minh THPT Gia Định 07268/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007268 rff r rVù flhnn
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STT Họ tên Ngày tháng 
năm sinh Noi sinh Đơn vị công tác Số vào sổ gốc 

cấp chứng nhận
Sổ hiệu 

chứng nhận

4

Ghi chủ .

41 Nguyễn Quốc Cường 24/01/1983 B ạc  Liêu THPT Đông Đô 07269/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007269

4*2 Nguyễn Thị Ngọc Hà 25/10/1986 Bến Tre THPT An Nghĩa 07270/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007270 f K  í t ó

43 Võ Huỳnh Long 25/01/1965 Buôn Ma Thuột THPT An Nhơn Tây 07271/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007271 n h ả n

44 Nguyễn Văn Chất 12/04/1983 Thanh Hóa THPT Phước Kiển 07272/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007272 FV ì íunũO
45

-----w "*"S---------------------------------------------------------------------------------

Nguyên Công Hâu 11/11/1988 Thừa Thiên Huế THCSvàTHPT Thái Bình 07273/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007273

46 Hoàng Thị Mỹ Hiểu 27/09/1972 Thừa Thiên Huế THPT Trần Phú 07274/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007274 ÍH "  ( \ U  1

47 Võ Thị Thanh Thúy 24/08/1975 Tiền Giang THPT Tây Thạnh 07275/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007275

48 Lê Trà My 11/06/1986 Hà Nội TH, THCS và THPT Tân Phú 07276/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007276 ■f)G n í v i n

v /49 Nguyễn Ngọc Trầm 24/11/1994 Bình Thuận TH, THCS và THPT Hòa Binh 07277/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007277 f o r  -Ạýìa
50 Nguyễn Đăng Khoa 24/11/1979 TP. Hồ Chí Minh THPT Nguyễn Hữu Huân 07278/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007278

51 Cao Thị Mơ 06/12/1983 Bắc Ninh THPT Linh Trung 07279/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007279

52 Huỳnh Văn Hoài 22/12/1978 Phú Yên THPTVõ Thị Sáu 07280/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007280

53 Phạm Thị cẩm Nhung 01/01/1985 Đông Nai Trung tâm GDNN - GDTX Quận 10 07281/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007281

54 Nguyễn Trọng Quốc Thái 09/11/1992 TP. Hồ Chi Minh Trung Tâm GDNN - GDTX Quện 4 07282/2019/BDCC ĐHSPTPHCM007282

Danh sách có 54 học viênJ.
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  tháng .... năm

BÊN GIAO BÊN NHẶN
(kỷ, ghi rõ họ tên và đóng dấu)
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DANH SÁCH PHẢN HỒI CÔNG VĂN SỐ 652 CỦA SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TT Tên Ng sinh c c Noi sinh INCC Trường/Đơn vị Dieu chinh theo So Dữ liệu cũ Ghi chú
1 Tạ Thị Nhung 01/01/1977 Thái Binh TH Trần Thi Bưởi X TH  Bùi Văn Mới
2 Nguyễn Thị Kim Lang 04/12/1980 Đà Năng TH Nguyễn Văn Bá X 04/12/1985 đã in bổ sung
3 Tran Thị Ngọc Hiếu 07/03/1974 Bình Dương TH Bình Triệu X 06/03/1974 đã in bổ sung
4 Hoàng Thị Hồng Liên 16/12/1980 Quảng Binh TH Nguyễn Văn N ở X 01/01/1980 đã in bồ sung
5 Trần Văn Tấn Lộc 10/01/1990 Long An TH  Đỗ Tấn Phong X 01/01/1990 đã in bổ sung
6 Nguyễn Thị Ngọc Phượng 01/08/1977 TP. Hồ Chí Minh Tiểu học Tân Hóa X THPT Tây Thanh
7 Phan Phước Lai 12/07/1963 Sài Gòn THCS Pham Đình Hố X 01/01/1980 đã in bổ sung -fH  riÂnn,
8 Lê Minh Kim Long 19/09/1987 TP. Hồ Chí Minh TRƯỜNG THCS TRƯỜNG SƠN X 01/01/1970 đã in bổ sung
9 Nguyễn Đình Truyền 12/10/1970 TP. Hồ Chí Minh THCS Phan Tây Hồ X 11/10/1970 đã in bố sung
10 Nguyễn Thị Trúc Phương 05/06/1978 TP. Hồ Chí Minh THPT Pham Văn Sáng X TRUNG TẢM  GDNN - GDTX HUYỆN HÓC MỒN
11 Nguyễn Văn Tồn 05/08/1962 Quảng Nam THCS-THPT Nguyễn Khuyến X THPT Trần Phú
12 Tran Thể Lĩnh 28/07/1987 Cần Thơ THCS-THPT Hong Đức X 28/11/1987 đã in bổ sung
13 Huỳnh Thanh Trúc 31/10/1981 Tiền Giang Trung tâm GDNN - GDTX Quận 10 X 01/01/1981 đã in bổ sung L fy r  fd n o n
14 Trần Hửu Tính 25/10/1993 Sóc Trăng Trung tâm GDNN - GDTX Quân 10 X 01/01/1993 đã in bổ sung 1
15 Lê Thị Xuân Chi 24/06/1978 Cần Thơ THPT Nguyễn Hiền DS đợt 2
16 Trần Đức Lộc 08/11/1972 TP. Hồ Chí Minh Tiểu hoc Xóm Chiếu DS đợt 2
17 Nguyễn Thị Thu Hà 10/10/1983 Hà Tĩnh Phòng Giáo dục và Đào tao Quận Gò v ấ p DS đợt 2
18 Đinh Thị Bích 22/04/1987 Đăk Lăk THPT Nguyễn Tất Thành DS đợt 2
19 Hoàng Thị Mỹ Hiếu 27/09/1972 Thừa Thiên Huế THPT Trân Phú DS đợt 2
20 Võ Huỳnh Long 25/01/1965 Buôn M a Thuột THPT An Nhơn Tây DS đợt 2
21 Vũ Thị Thu Hồng 30/07/1986 Binh Thuận THPT Vĩnh Lộc B DS đợt 2
22 Nguyễn Anh Kiệt 10/01/1969 Long An THPT Vĩnh Lộc DS đợt 2
23 Đoàn Nguyễn Phương Thảo 04/09/1991 Hậu Giang THPT Phú Lâm DS dợt 2
24 Võ Thị Thanh Thúy 24/08/1975 Tiền Giang THPT Tây Thạnh DS đợt 2
25 Lê Trà My 11/06/1986 Hà Nội Tiểu học, THCS và THPT Tân Phú DS đợt 2
26 Nguyễn Đăng Khoa 24/11/1979 TP. Hồ Chí Minh THPT Nguyễn Hữu Huân DS đợt 2
27 Đinh Kim Thoa 28/03/1981 TP. Hồ Chí Minh THCS Nguyễn Anh Thủ DS đợt 2
28 Đoàn Thị Mỹ Hạnh 10/05/1979 TP. Hổ Chí Minh TH Phạm Văn Chiêu DS đợt 2
29 Trần Thị Thu Hằng 18/09/1979 H à Nam TH Trần Quang Cơ DS đợt 2
30 Phương Thanh Vũ 29/04/1980 TP. Hồ Chí Minh THPT Giồng Ông Tố DS đợt 2
31 Trần Thị Hổng Thẩm 07/04/1982 Tây Ninh THPT Võ Văn Kiệt DS đợt 2
32 Vũ Thị Hoa Mai 27/07/1982 Hải Phòng THPT Phạm Phú Thứ DS dợ t2
33 Tạ Thị Thanh Bình 27/04/1978 TP. Hồ Chí M inh THPT Lê M inh Xuân DS đợt 2
34 Nguyễn Công Hậu 11/11/1988 Thừa Thiên Huế THCS và THPT Thái Binh DS dợt2
35 Nguyễn Thị Ngọc Bích 25/07/1979 TP. Hồ Chí Minh Đông Ba DS đợt 2
36 Đỗ Huỳnh Thanh Trúc 20/11/1985 Bến Tre THPT Nguyễn Thị Diệu DS đợt 2

37 Nguyễn Châu Thanh Phương THPT Trần Quang Khải

Sở bố sung Danh sách đi 
học M2, 3 ngày 05/11/2020, 
mới hoàn thành phần online 
M I

38 Phan Thị Minh Nguyệt THPT Tam Phú không hoàn thành khảo sát
39 Võ Văn Sanh Trung tâm GDNN-GDTX Quận 11 không hoàn thành khảo sát

40 Dăng Ngọc Ngận THPT Phạm Phú Thứ
học RGEP không liên quan 
ETEP


